



## **Aquatex Water Management ApS**

Dronningensvej 7, 5800 Nyborg


**CVR-nr. 26 86 71 85**

**Årsrapport for 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024

---

Anders Ravn  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquatex Water Management ApS Dronningensvej 7 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 26 86 71 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Nyborg
Direktion	Anders Ravn
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af analyseudstyr, renseprodukter, service og rådgivning inden for kontrol, rensning og desinfektion af installationer til hovedsageligt drikkevand, brugsvand, procesvand og spildevand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.058.271, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.216.386.

Driftsresultatet for 2023 har været tilfredsstillende med et overskud før skat på Kr. 1.343.000 - knap Kr. 300.000 bedre end året før.

2023 er år 2 efter Anders Ravns overtagelse af Aquatex Water Management, og således peger resultaterne i den rigtige retning - på baggrund af et solidt fundament, skabt over mange år af stifter Bjarne Ravn.

2023 er blevet brugt på netværksmøder hos Andelsboligforeninger, boligforeninger og kommuner, da en stor del af vores boligmasse har udfordringer med tilkalkede brugsvandsinstallationer, og problemer med legionella.

Sidste del af 2023 er blevet brugt på indkøring af ny medarbejder med VVS autorisation, således Aquatex Water Management i det nye år er bedre rustet til arbejdet i boligmassen. Herudover er der blevet arbejdet hårdt på en nyt forretningsområde hos landets spildevandsforsyninger, hvor der med hjælp fra Aquatex Water Management kan spares mange penge, energi og CO<sub>2</sub> hvert år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.386.187</b>	<b>3.166</b>
Personaleomkostninger	1	-2.013.757	-2.106
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.372.430</b>	<b>1.060</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.726	-3
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.362.704</b>	<b>1.057</b>
Finansielle indtægter		1.841	0
Finansielle omkostninger		-6.591	-20
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.357.954</b>	<b>1.037</b>
Skat af årets resultat	2	-299.683	-229
<b>Årets resultat</b>		<b>1.058.271</b>	<b>808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		850.000	775
Overført resultat		208.271	33
		<b>1.058.271</b>	<b>808</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	27.628	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.628</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.628</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.109.285	769
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.109.285</b>	<b>769</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.044	805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.660	0
Andre tilgodehavender		31.135	0
Udskudt skatteaktiv		309.641	361
Periodeafgrænsningsposter		59.302	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.130.782</b>	<b>1.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.569.396</b>	<b>1.921</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.809.463</b>	<b>3.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.837.091</b>	<b>3.856</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		241.386	33
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	775
<b>Egenkapital</b>		<b>1.216.386</b>	<b>933</b>
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		1.425.655	1.642
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.425.655</b>	<b>1.642</b>
Feriepengeforpligtelser		182.451	177
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>182.451</b>	<b>177</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.418	555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.241	5
Skyldigt sambeskatningsbidrag		248.160	186
Anden gæld		465.780	358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.012.599</b>	<b>1.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.050</b>	<b>1.281</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.837.091</b>	<b>3.856</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	33.115	775.000	933.115
Betalt ordinært udbytte	0	0	-775.000	-775.000
Årets resultat	0	208.271	850.000	1.058.271
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>241.386</b>	<b>850.000</b>	<b>1.216.386</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.801.504	1.857
Pensioner	48.000	40
Andre omkostninger til social sikring	31.416	37
Andre personaleomkostninger	132.837	172
	<b>2.013.757</b>	<b>2.106</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	248.160	186
Årets udskudte skat	51.523	43
	<b>299.683</b>	<b>229</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		53.391
Tilgang i årets løb		37.354
Kostpris 31. december		90.745
Af- og nedskrivninger 1. januar		53.391
Årets afskrivninger		9.726
Af- og nedskrivninger 31. december		63.117
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>27.628</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Feriepengeforpligtelser	176.282	182.451	0	0
	<b>176.282</b>	<b>182.451</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for Dlioe ApS' gæld til kreditinstitut, der på balancedagen udgør t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thenetr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid på maksimalt 41 måneder med en samlet forpligtelse på t.kr. 262.

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har 26 måneders opsigelse på husleje, og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 738.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.
